
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 января 2024 года                                                                                                  № 34 

г. Камбарка 

 

 

Об Общественном совете по проведению  

независимой оценки качества условий  

осуществления образовательной деятельности,  

осуществляемой муниципальными образовательными  

организациями Камбарского района   

 

 

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 279-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования 

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями 

в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать Общественный совет по проведению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности, осуществляемой 

муниципальными образовательными организациями Камбарского района (далее – 

Общественный совет). 

2. Утвердить состав Общественного совета, согласно Приложению № 1 к 

настоящему Постановлению. 

3. Утвердить Положение об Общественном совете, согласно Приложению № 2 

к настоящему Постановлению. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Ситдикову Л.А. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                     А.Н. Галанов 
Экс- 2 


